PHỤ LỤC VI
BIỂU MẪU BÁO CÁO ĐỊNH KỲ KẾT QUẢ THỰC HIỆN BẢO TRÌ CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT
(Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2025/TT-BXD ngày 12/05/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)
	(TÊN ĐƠN VỊ)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …../BC-………
	Hà Nội, ngày … tháng ... năm 20…

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ KẾT QUẢ THỰC HIỆN BẢO TRÌ KẾT
CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT
(Kỳ báo cáo: 6 tháng đầu năm /năm...)
	Kính gửi:

	- Bộ Xây dựng;
- Cục Đường sắt Việt Nam.

1. Kết quả thực hiện nhiệm vụ:
	TT
	Nhiệm vụ
	Đơn vị
	Khối lượng
	Kinh phí (đồng)
	Thời gian thực hiện
	Mức độ hoàn thành (%)

	1
	Bảo dưỡng công trình đường sắt

	1.1
	Tuyến đường sắt … (từ Km… đến Km…)

	…
	…

	2
	Sửa chữa công trình đường sắt

	2.1
	Công trình…

	…
	…

	3
	Nhiệm vụ khắc phục hậu quả sự cố, thiên tai, tai nạn giao thông đường sắt

	3.1
	Nhiệm vụ…

	…
	…

	4
	Công tác khác

	4.1
	Công tác…

	…
	…

2. Đề xuất, kiến nghị:
a) Đề xuất: ……………………………………………………………

b) Kiến nghị: …………………………………………………………

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền, dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)